МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

21.05.2024 г. Сургут № Ш45-13-642/4

Об утверждении графика консультаций для учащихся,

освоивших ООП ООО и ООП СОО

 В соответствии с Планом мероприятий по подготовке к проведению

государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования МБОУ СОШ №45

в 2023-2024 учебном году, с целью качественной подготовки к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание консультационных мероприятий по предметам учебного

плана:

1.1. с 23.05.2024 для учащихся 11-х классов согласно приложению 1.

1.2. с 21.05.2024 для учащихся 9-х классов согласно приложению 2.

2.Учителям – предметникам:

2.1.Обеспечить групповые и индивидуальные консультации, практические

занятия для учащихся с целью качественной подготовки учащихся 9,11-х классов

к ГИА.

2.2.Организовать работу с учащимися в соответствии с планами по

сопровождению учащихся 9,11-х классов  при подготовке к ГИА.

3.Киселевой Н.В., педагогу-психологу, организовать групповые консультации в

соответствии с расписанием, индивидуальные консультации по запросу.

4.Классным руководителям довести информацию о консультационных занятиях

до учащихся, родителей (законных представителей) в срок до 23.05.2024.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D22D24B0957A5D31CA587761914051B2
Владелец:
 Шинкаренко  Наталья Александровна
Действителен: 26.06.2023 с по 18.09.2024

Н.А. Шинкаренко

Расписание консультационных мероприятий по подготовке в ГИА -

2024 по образовательным программам среднего общего образования,

в период с 23.05.2024

Учебный

предмет

Ф.И.О. учителя  Дата Время Кабинет

Математика Лимонова Т.В. профиль 23.05, 25.05, 27.05,

29.05, 30.05

11.00-12.30

9.00-10.30

119

116

Лимонова Т.В. база 23.05, 25.05, 27.05,

29.05, 30.05

12.30-13.30

10.30-11.30

116

116

Жадейка Е.Н. профиль 23.05, 25.05, 27.05,

29.05, 30.05

11.00-12.30

9.00-10.30

115

115

Жадейка Е.Н. база 23.05, 25.05, 27.05,

29.05, 30.05

12.30-13.30

10.30-11.30

115

115

Константинова

Ю.К.

профиль 23.05, 25.05, 27.05,

29.05, 30.05

11.00-12.30

9.00-10.30

117

117

Константинова

Ю.К.

база 23.05, 25.05, 27.05,

29.05, 30.05

12.30-13.30

10.30-11.30

117

Батанова З.К. Профиль,

база

23.05, 25.05, 27.05,

29.05, 30.05

11.00-12.30

9.00-10.30

114

Русский

язык

Сахарова О.Л. 11а 23.05, 25.05, 27.05 9.00-10.30 116

Сахарова О.Л. 11г 23.05, 25.05, 27.05 10.30-12.00 116

Устюжанина

Е.С.

11б 23.05, 25.05, 27.05 9.00-10.30 114

Устюжанина

Е.С.

11в 23.05, 25.05, 27.05 10.30-12.00 114

Манашева З.И. 11д 23.05, 25.05, 27.05 9.00-10.30 115

Физика Луценко В.Д. 11 01.06

03.06

9.00-10.30

9.00-10.30

116

Информати

ка

Ракитина О.Г. 11 01.06, 03.06

05.06, 06.06

11.00-12.30

09.00-11.00

107

Иванов Ю.Ю. 11 01.06, 03.06

05.06, 06.06

11.00-12.30

09.00-11.00

105

Биология Кеворкова О.Н. 11 01.06, 03.06, 05.06,

06.06, 09.06, 10.06

09.00-11.00  114

История Никитин А.В. 11а, 11в 01.06, 03.06, 05.06,

06.06, 09.06, 10.06

09.00-11.00

09.00-11.00

115

Гапонов А.С. 11г 01.06, 03.06, 05.06,

06.06, 09.06, 10.06

09.00-11.00

09.00-11.00

    116

Масленникова

Н.И.

11б 01.06, 03.06, 05.06,

06.06, 09.06, 10.06

09.00-11.00

09.00-11.00

117

                                                 Приложение 1

                                            к приказу
       от 21.05.2024 № Ш45-13-642/4

Мадалиева З.А. 11д

01.06, 03.06, 05.06,

06.06, 09.06, 10.06

09.00-11.00

09.00-11.00

119

Обществозн

ание

Никитин А.В. 11а, 11в 01.06, 03.06 9.00-10.30

115

Гапонов А.С. 11г 01.06, 03.06 9.00-10.30

116

Масленникова

Н.И.

11б 01.06, 03.06 9.00-10.30

117

Мадалиева З.А. 11д 01.06, 03.06 9.00-10.30

119

Иностранн

ый язык

(английски

й язык)

Медвежева О.П. 11а-д 01.06, 03.06

05.06, 06.06

11.06

11.00-12.30

09.00-11.00

09.00-11.00

114

Жукова А.С. 11а-д 01.06, 03.06

05.06, 06.06

11.00-12.30

09.00-11.00

115

Устинова М.В. 11а-д 01.06, 03.06

05.06, 06.06

11.06

11.00-12.30

09.00-11.00

09.00-11.00

116

Психологич

еская

поддержка

обучающих

ся

Индивидуальны

е консультации

психолога (по

запросу)

11а-д ежедневно 13.00-13.30 124

Тренинги в

соответствии с

планом

11а-д по средам 13.00-13.30 124

Расписание консультационных мероприятий по подготовке в ГИА -

2024 по образовательным программам основного общего образования,

в период с 21.05.2024

Учебный

предмет

Ф.И.О.

учителя-

предметника

Класс Дата Время Кабинет

Русский язык Сахарова О.Л. 9а 28.05, 29.05,

31.05

9.00-10.30 36

Мосейчук Г.Г. 9бв 28.05, 29.05,

31.05

9.00-10.30 37

Манашева З.И. 9г 28.05, 29.05,

31.05

9.00-10.30 38

Фесюк Л.В. 9де 28.05, 29.05,

31.05

9.00-10.30 39

Овчинникова

Е.В.

9жк 28.05, 29.05,

31.05

9.00-10.30 111

Оконечникова

Е.В.

9зи 28.05, 29.05,

31.05

9.00-10.30 113

Математика Жадейка Е.Н. 9аб 28.05, 29.05,

31.05, 04.06,

05.06

11.00-12.30 36

Гордеева С.Н. 9вз 28.05, 29.05,

31.05, 04.06,

05.06

11.00-12.30 37

Константинова

Ю.К.

9г 28.05, 29.05,

31.05, 04.06,

05.06

11.00-12.30 103

Гордиевских

А.В.

9д 28.05, 29.05,

31.05, 04.06,

05.06

11.00-12.30 39

Молодых М.М. 9е 28.05, 29.05,

31.05, 04.06,

05.06

11.00-12.30 113

Батанова З.К. 9ж 28.05, 29.05,

31.05, 04.06,

05.06

11.00-12.30 111

Острежнюк

О.И.

9ик 28.05, 29.05,

31.05, 04.06,

05.06

11.00-12.30 38

Биология Кеворкова О.Н. 9ае 25.05 9.00-10.30 319

Косуха И.Е. 9взи 25.05 9.00-10.30 301

Семенова Т.В. 9гд 25.05 9.00-10.30 302

Косуха М.В. 9бж 25.05 9.00-10.30 305

Информатика Давыдова Н.В. 9ежзи 25.05 11.00-12.30 103

                                 Приложение 2

                                            к приказу
       от 21.05.2024 № Ш45-13-642/4

Кунгурцева

М.В.

9абвгд 25.05 11.00-12.30 102

Яббарова Н.В. 9ежзи 25.05 11.00-12.30 107

Иванов Ю.Ю. 9абвгд 25.05 11.00-12.30 105

Обществознание Гришина О.А. 9ви 25.05 9.00-10.30 317

Мадалиева З.А. 9аб 25.05 9.00-10.30 322

Билецкая Е.В. 9где 25.05 9.00-10.30 315

Гапонов А.С. 9жз 25.05 9.00-10.30 316

Химия Семенова Т.В. 9ежзи 25.05 11.00-12.30 302

Косуха М.В. 9абвгд 25.05 11.00-12.30 305

География Полукеева Е.Н. 9абвг 28.05, 29.05 13.00-14.30 36

Байкенов С.С. 9дежз 28.05, 29.05 13.00-14.30 37

Доровских А.А. 9и 28.05, 29.05 13.00-14.30 37

История Гришина О.А. 9в 28.05, 29.05 13.00-14.30 38

Гапонов А.С. 9зж 28.05, 29.05 13.00-14.30 38

Физика Чигаева Т.Г. 9аб 28.05, 29.05 13.00-14.30 39

Тарасова А.В. 9вгзи 28.05, 29.05 13.00-14.30 111

Луценко В.Д. 9деж 28.05, 29.05 13.00-14.30 113

Химия Семенова Т.В. 9ежзи 28.05, 29.05 13.00-14.30 103

Косуха М.В. 9абвгд 28.05, 29.05 13.00-14.30 103

География Полукеева Е.Н. 9абвг 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 36

Байкенов С.С. 9дежз 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 37

Доровских А.А. 9и 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 37

Информатика Давыдова Н.В. 9ежзи 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 103

Кунгурцева

М.В.

9абвгд 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 107

Яббарова Н.В. 9ежзи 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 105

Иванов Ю.Ю. 9абвгд 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 105

Обществознание Гришина О.А. 9ви 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 38

Мадалиева З.А. 9аб 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 39

Билецкая Е.В. 9где 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 111

Гапонов А.С. 9жз 04.06, 05.06,

07.06

9.00-10.30 113

Биология Кеворкова О.Н. 9ае 11.06, 13.06 9.00-10.30 319

Косуха И.Е. 9взи 11.06, 13.06 9.00-10.30 301

Семенова Т.В. 9гд 11.06, 13.06 9.00-10.30 302

Косуха М.В. 9бж 11.06, 13.06 9.00-10.30 305

Информатика Давыдова Н.В. 9ежзи 11.06, 13.06 9.00-10.30 103

Кунгурцева

М.В.

9абвгд 11.06, 13.06 9.00-10.30 102

Яббарова Н.В. 9ежзи 11.06, 13.06 9.00-10.30 107

Иванов Ю.Ю. 9абвгд 11.06, 13.06 9.00-10.30 105

Литература Сахарова О.Л. 9а 11.06, 13.06 9.00-10.30 304

Мосейчук Г.Г. 9бв 11.06, 13.06 9.00-10.30 309

Фесюк Л.В. 9де 11.06, 13.06 9.00-10.30 323

Овчинникова

Е.В.

9ж 11.06, 13.06 9.00-10.30 119

Оконечникова

Е.В.

9зи 11.06, 13.06 9.00-10.30 308

Физика Чигаева Т.Г. 9аб 11.06, 13.06 11.00-12.30 202

Тарасова А.В. 9вгзи 11.06, 13.06 11.00-12.30 114

Луценко В.Д. 9деж 11.06, 13.06 11.00-12.30 204